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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 09/05/2023 - 08:21

Mês: Maio/2023

Período: 5 - 8

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 249.507,64 C

04/05/2023 216049 APLICACAO 100.000,00 D 149.507,64 C

04/05/2023 041155 TEV MESM T 3.530,62 D 145.977,02 C

05/05/2023 123221 ENVIO TED 1.340,22 D 144.636,80 C

05/05/2023 123924 ENVIO TED 1.037,37 D 143.599,43 C

05/05/2023 124052 ENVIO TED 443,76 D 143.155,67 C

05/05/2023 050918 ENVIO TEV 642,90 D 142.512,77 C

05/05/2023 123221 DOC/TED INTERNET 11,00 D 142.501,77 C

05/05/2023 123924 DOC/TED INTERNET 11,00 D 142.490,77 C

05/05/2023 124052 DOC/TED INTERNET 11,00 D 142.479,77 C

05/05/2023 304287 FOL PAGTO 2.482,43 D 139.997,34 C

08/05/2023 171738 ENVIO TED 224,86 D 139.772,48 C

08/05/2023 081022 ENVIO TEV 642,90 D 139.129,58 C

08/05/2023 081627 ENVIO TEV 321,45 D 138.808,13 C

08/05/2023 171738 DOC/TED INTERNET 11,00 D 138.797,13 C

08/05/2023 304287 DEB TARIFA 0,90 D 138.796,23 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


